
  
Minimumlonen per Paritair (Sub)Comité 
  
Paritair Comité 3300004: thuisverpleging 
Inwerkingtreding 01/09/2021 (Laatst bewerkt 16/09/2021) 
Indexatie met 2% in 09/2021. In geval van indexatie in toepassing van de sectorale CAO’s worden

zowel de minimumlonen als de reële lonen geïndexeerd. 

 

De jongerenlonen voor onderhavig loonbarema werden behouden. Er zijn nooit sectorale

studentenlonen geweest. Gelet op haar suppletieve aard is de NAR-CAO 50 van toepassing maar

enkel voor de werknemers onder de 21 jaar met een studentenovereenkomst. 

   

Deze sub-sector is geen officieel Paritair Subcomité (PSC). De onderstaande loongegevens

zijn evenwel opgenomen in de sectorale CAO's van het officiële Paritair Comité (PC 330).

1. UURSTELSEL (op weekbasis): 38u
1.1. : Werknemers die in hoofdzaak handenarbeid verrichten

1.1.1. : Werkliedenpersoneel

1.1.1.1. : Uurloon met standplaatstoelage
 

LEEFTIJD/<b
r>ANCIENNIT

EIT

CATEGORIE
1

<br>(Baremie
ke

weddeschaal
1.12)

2
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.14)

3
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.22)

4
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.26)
0 anc. =

<br>minimum
18 jaar

0 anc. =
<br>minimum

18 jaar

0 anc. =
<br>minimum

18 jaar

0 anc. =
<br>minimum

18 jaar
-18 jaar 11.0508 11.0330 11.6726 11.9133
0 anc. 11.4535 11.6372 12.2768 12.5175

1 12.3858 12.3858 13.2407 13.4814
2 12.4491 12.7183 13.3610 13.6081
3 12.5125 12.8355 13.4814 13.7348
4 12.5759 12.9527 13.6017 13.8615
5 12.6392 13.0699 13.7220 13.9882
6 12.7026 13.1871 13.8423 14.1149
7 12.7659 13.3043 13.9626 14.2416
8 12.8293 13.4215 14.0829 14.3683
9 12.8927 13.5387 14.2032 14.4950
10 13.2828 13.9854 14.6964 14.8302
11 13.3461 14.1279 14.7129 14.9822
12 13.4095 14.2703 14.8260 15.1342
13 13.4729 14.4128 14.9717 15.2862
14 13.5362 14.5553 15.1174 15.4381



1.1.1.2. : Uurloon met haardtoelage
 

15 13.5996 14.6978 15.2631 15.5901
16 13.6629 14.7127 15.4087 15.7421
17 13.7263 14.8209 15.5544 15.8941
18 13.7897 14.9634 15.7001 16.0461
19 13.8530 15.1059 15.8458 16.1980
20 13.9164 15.2483 15.9915 16.3500
21 13.9797 15.3908 16.1372 16.5020
22 14.0431 15.5333 16.2828 16.5621
23 14.1065 15.6758 16.4285 16.6443
24 14.1698 15.8182 16.5561 16.7962
25 14.2332 15.9607 16.5671 16.9482
26 14.2966 16.1032 16.7038 17.1002
27 14.3599 16.2457 16.8495 17.2521
28 14.3599 16.3881 16.9952 17.4041
29 14.3599 16.5306 17.1409 17.5583
30 14.3599 16.5306 17.1409 17.5583
31 14.3599 16.5306 17.1409 17.5583

LEEFTIJD/<b
r>ANCIENNIT

EIT

LOONSCHALEN
1

<br>(Baremie
ke

weddeschaal
1.12)

2
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.14)

3
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.22)

4
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.26)
0 anc. =

<br>minimum
18 jaar

0 anc. =
<br>minimum

18 jaar

0 anc. =
<br>minimum

18 jaar

0 anc. =
<br>minimum

18 jaar
-18 jaar 11.3742 11.3564 11.9960 12.2367
0 anc. 11.7769 11.9606 12.6002 12.8409

1 12.7092 12.7092 13.5641 13.8048
2 12.7725 13.0417 13.6844 13.9315
3 12.8359 13.1589 13.8048 14.0582
4 12.8993 13.2761 13.9251 14.1849
5 12.9626 13.3933 14.0454 14.3116
6 13.0260 13.5105 14.1657 14.4383
7 13.0893 13.6277 14.2860 14.5650
8 13.1527 13.7449 14.4063 14.6917
9 13.2161 13.8621 14.5266 14.8184
10 13.6062 14.3088 15.0198 15.0476
11 13.6695 14.4513 15.0363 15.0590
12 13.7329 14.5937 15.0473 15.2960
13 13.7963 14.7362 15.1335 15.4480
14 13.8596 14.8787 15.2792 15.5999
15 13.9230 15.0212 15.4249 15.7519
16 13.9863 15.0362 15.5705 15.9039
17 14.0497 15.0469 15.7162 16.0559
18 14.1131 15.1252 15.8619 16.2079
19 14.1764 15.2677 16.0076 16.3598



1.2. : Werknemers die in hoofdzaak hoofdarbeid verrichten

1.2.1. : Administratief personeel

1.2.1.1. : Maandloon met standplaatstoelage
 

20 14.2398 15.4101 16.1533 16.5118
21 14.3031 15.5526 16.2990 16.6638
22 14.3665 15.6951 16.4446 16.7239
23 14.4299 15.8376 16.5903 16.7353
24 14.4932 15.9800 16.7179 16.7962
25 14.5566 16.1225 16.7288 16.9482
26 14.6200 16.2650 16.7397 17.1002
27 14.6833 16.4075 16.8495 17.2521
28 14.6833 16.5499 16.9952 17.4041
29 14.6833 16.6924 17.1409 17.5583
30 14.6833 16.6924 17.1409 17.5583
31 14.6833 16.6924 17.1409 17.5583

LEEFTIJD/
<br>ANCIE

NNITEIT

CATEGORIE
1

<br>(Bare
mieke

weddescha
al 1.22)

2
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.26)

3
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.50)

4
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.43-
1.55)

5
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.55-
1.61-1.77)

0 anc. =
<br>minim
um 18 jaar

0 anc. =
<br>minim
um 18 jaar

0 anc. =
<br>minim
um 20 jaar

0 anc. =
<br>minim
um 20 jaar

0 anc. =
<br>minim
um 23 jaar

-18 jaar 1912.80 1961.72 1958.89
0 anc. 2021.59 2061.21 2101.06 2323.73 2487.21

1 2180.31 2219.94 2273.51 2469.54 2666.32
2 2200.12 2240.81 2292.72 2469.54 2666.32
3 2219.93 2261.67 2311.92 2509.34 2727.50
4 2239.74 2282.53 2331.13 2509.34 2727.50
5 2259.55 2303.39 2350.33 2562.40 2798.87
6 2279.37 2324.25 2396.76 2562.40 2798.87
7 2299.17 2345.12 2422.66 2878.57 3189.71
8 2318.99 2365.98 2462.97 2878.57 3189.71
9 2338.80 2386.85 2509.39 2959.73 3270.87

10 2420.01 2442.05 2608.88 3013.84 3324.98
11 2422.73 2467.07 2655.31 3095.00 3406.15
12 2441.35 2492.10 2701.74 3095.00 3406.15
13 2465.34 2517.13 2727.66 3176.17 3487.31
14 2489.33 2542.15 2767.95 3176.17 3487.31
15 2513.32 2567.18 2814.37 3257.33 3568.47
16 2537.31 2592.20 2860.80 3257.33 3848.05
17 2561.30 2617.22 2907.88 3338.50 3929.22
18 2585.28 2642.25 2955.22 3338.50 3929.22
19 2609.27 2667.28 3002.55 3419.66 4010.38
20 2633.27 2692.30 3049.90 3419.66 4010.38
21 2657.25 2717.33 3097.24 3500.83 4091.55



1.2.1.2. : Maandloon met haardtoelage
 

22 2681.24 2727.23 3144.58 3500.83 4091.55
23 2705.23 2740.75 3191.92 3581.99 4172.71
24 2726.24 2765.78 3239.25 3581.99 4172.71
25 2728.04 2790.80 3286.60 3663.16 4253.88
26 2750.56 2815.83 3333.93 3663.16 4253.88
27 2774.55 2840.85 3381.28 3744.32 4335.05
28 2798.54 2865.88 3428.61 3744.32 4335.05
29 2822.53 2891.26 3475.95 3744.32 4335.05
30 2822.53 2891.26 3475.95 3744.32 4335.05
31 2822.53 2891.26 3475.95 3744.32 4335.05

LEEFTIJD/
<br>ANCIE

NNITEIT

CATEGORIE
1

<br>(Bare
mieke

weddescha
al 1.22)

2
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.26)

3
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.50)

4
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.43-
1.55)

5
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.55-
1.61-1.77)

0 anc. =
<br>minim
um 18 jaar

0 anc. =
<br>minim
um 18 jaar

0 anc. =
<br>minim
um 20 jaar

0 anc. =
<br>minim
um 20 jaar

0 anc. =
<br>minim
um 23 jaar

-18 jaar 1966.06 2014.98 2012.15
0 anc. 2074.85 2114.47 2154.32 2376.99 2513.85

1 2233.57 2273.20 2326.77 2496.18 2692.96
2 2253.38 2294.07 2345.98 2496.18 2692.96
3 2273.19 2314.93 2365.18 2535.98 2754.13
4 2293.00 2335.79 2384.39 2535.98 2754.13
5 2312.81 2356.65 2403.59 2589.04 2798.87
6 2332.63 2377.51 2450.02 2589.04 2798.87
7 2352.43 2398.38 2475.92 2878.57 3189.71
8 2372.25 2419.24 2489.61 2878.57 3189.71
9 2392.06 2440.11 2536.03 2959.73 3270.87

10 2473.27 2477.84 2635.52 3013.84 3324.98
11 2475.99 2479.72 2681.95 3095.00 3406.15
12 2477.79 2518.74 2728.38 3095.00 3406.15
13 2491.98 2543.77 2754.30 3176.17 3487.31
14 2515.97 2568.79 2767.95 3176.17 3487.31
15 2539.96 2593.82 2814.37 3257.33 3568.47
16 2563.95 2618.84 2860.80 3257.33 3848.05
17 2587.94 2643.86 2907.88 3338.50 3929.22
18 2611.92 2668.89 2955.22 3338.50 3929.22
19 2635.91 2693.92 3002.55 3419.66 4010.38
20 2659.91 2718.94 3049.90 3419.66 4010.38
21 2683.89 2743.97 3097.24 3500.83 4091.55
22 2707.88 2753.86 3144.58 3500.83 4091.55
23 2731.87 2755.73 3191.92 3581.99 4172.71
24 2752.88 2765.78 3239.25 3581.99 4172.71
25 2754.67 2790.80 3286.60 3663.16 4253.88



1.2.2. : Technisch en paramedisch personeel

1.2.2.1. : Maandloon met standplaatstoelage
 

26 2756.47 2815.83 3333.93 3663.16 4253.88
27 2774.55 2840.85 3381.28 3744.32 4335.05
28 2798.54 2865.88 3428.61 3744.32 4335.05
29 2822.53 2891.26 3475.95 3744.32 4335.05
30 2822.53 2891.26 3475.95 3744.32 4335.05
31 2822.53 2891.26 3475.95 3744.32 4335.05

LEEFTIJD/
<br>ANCIE

NNITEIT

CATEGORIE
1

<br>(Bare
mieke

weddescha
al 1.22)

2
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.35)

3
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.40-
1.57)

4
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.43-
1.55)

5
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.55-
1.61-1.77)

0 anc. =
<br>minim
um 18 jaar

0 anc. =
<br>minim
um 18 jaar

0 anc. =
<br>minim
um 18 jaar

0 anc. =
<br>minim
um 20 jaar

0 anc. =
<br>minim
um 23 jaar

-18 jaar 1912.80
0 anc. 2021.59 2190.53 2244.14 2323.73 2487.21

1 2180.31 2349.26 2409.96 2469.54 2666.32
2 2200.12 2370.12 2409.96 2469.54 2666.32
3 2219.93 2390.98 2423.16 2509.34 2727.50
4 2239.74 2411.84 2423.16 2509.34 2727.50
5 2259.55 2406.11 2462.92 2562.40 2798.87
6 2279.37 2426.93 2462.92 2562.40 2798.87
7 2299.17 2447.79 2754.66 2878.57 3189.71
8 2318.99 2468.66 2754.66 2878.57 3189.71
9 2338.80 2489.52 2794.47 2959.73 3270.87

10 2420.01 2571.39 2847.52 3013.84 3324.98
11 2422.73 2596.40 2901.12 3095.00 3406.15
12 2441.35 2621.43 2901.12 3095.00 3406.15
13 2465.34 2646.45 2955.23 3176.17 3487.31
14 2489.33 2671.48 2955.23 3176.17 3487.31
15 2513.32 2696.51 3009.33 3257.33 3568.47
16 2537.31 2721.53 3009.33 3257.33 3848.05
17 2561.30 2727.54 3063.44 3338.50 3929.22
18 2585.28 2744.95 3063.44 3338.50 3929.22
19 2609.27 2769.98 3117.55 3419.66 4010.38
20 2633.27 2795.01 3117.55 3419.66 4010.38
21 2657.25 2820.03 3171.66 3500.83 4091.55
22 2681.24 2845.06 3171.66 3500.83 4091.55
23 2705.23 2870.08 3225.77 3581.99 4172.71
24 2726.24 2895.56 3225.77 3581.99 4172.71
25 2728.04 2921.08 3279.87 3663.16 4253.88
26 2750.56 2946.60 3279.87 3663.16 4253.88
27 2774.55 2972.12 3333.98 3744.32 4335.05
28 2798.54 2997.65 3333.98 3744.32 4335.05



1.2.2.2. : Maandloon met haardtoelage
 

29 2822.53 3023.17 3388.09 3744.32 4335.05
30 2822.53 3023.17 3388.09 3744.32 4335.05
31 2822.53 3023.17 3442.19 3744.32 4335.05

LEEFTIJD/
<br>ANCIE

NNITEIT

CATEGORIE
1

<br>(Bare
mieke

weddescha
al 1.22)

2
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.35)

3
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.40-
1.57)

4
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.43-
1.55)

5
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.55-
1.61-1.77)

0 anc. =
<br>minim
um 18 jaar

0 anc. =
<br>minim
um 18 jaar

0 anc. =
<br>minim
um 18 jaar

0 anc. =
<br>minim
um 20 jaar

0 anc. =
<br>minim
um 23 jaar

-18 jaar 1966.06
0 anc. 2074.85 2243.79 2297.40 2376.99 2513.85

1 2233.57 2402.52 2463.22 2496.18 2692.96
2 2253.38 2423.38 2463.22 2496.18 2692.96
3 2273.19 2444.24 2476.42 2535.98 2754.13
4 2293.00 2465.10 2476.42 2535.98 2754.13
5 2312.81 2475.15 2489.56 2589.04 2798.87
6 2332.63 2476.71 2489.56 2589.04 2798.87
7 2352.43 2478.27 2756.78 2878.57 3189.71
8 2372.25 2495.30 2756.78 2878.57 3189.71
9 2392.06 2516.16 2794.47 2959.73 3270.87

10 2473.27 2598.03 2847.52 3013.84 3324.98
11 2475.99 2623.04 2901.12 3095.00 3406.15
12 2477.79 2648.07 2901.12 3095.00 3406.15
13 2491.98 2673.09 2955.23 3176.17 3487.31
14 2515.97 2698.12 2955.23 3176.17 3487.31
15 2539.96 2723.15 3009.33 3257.33 3568.47
16 2563.95 2748.17 3009.33 3257.33 3848.05
17 2587.94 2754.17 3063.44 3338.50 3929.22
18 2611.92 2756.05 3063.44 3338.50 3929.22
19 2635.91 2769.98 3117.55 3419.66 4010.38
20 2659.91 2795.01 3117.55 3419.66 4010.38
21 2683.89 2820.03 3171.66 3500.83 4091.55
22 2707.88 2845.06 3171.66 3500.83 4091.55
23 2731.87 2870.08 3225.77 3581.99 4172.71
24 2752.88 2895.56 3225.77 3581.99 4172.71
25 2754.67 2921.08 3279.87 3663.16 4253.88
26 2756.47 2946.60 3279.87 3663.16 4253.88
27 2774.55 2972.12 3333.98 3744.32 4335.05
28 2798.54 2997.65 3333.98 3744.32 4335.05
29 2822.53 3023.17 3388.09 3744.32 4335.05
30 2822.53 3023.17 3388.09 3744.32 4335.05
31 2822.53 3023.17 3442.19 3744.32 4335.05



1.2.3. : Verzorgend en verplegend personeel

1.2.3.1. : Maandloon met standplaatstoelage
 

LEEFTI
JD/<br>
ANCIEN
NITEIT

CATEGORIE
1

<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.26)

2
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.35)

3
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.40-
1.57)

4
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.43-
1.55)

5
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.55-
1.61-
1.77)

6
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.55-
1.61-

1.77 + 2
jaar)

7
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.78)

0 anc. =
<br>min

imum
18 jaar

0 anc. =
<br>min

imum
18 jaar

0 anc. =
<br>min

imum
18 jaar

0 anc. =
<br>min

imum
20 jaar

0 anc. =
<br>min

imum
23 jaar

0 anc. =
<br>min

imum
23 jaar

0 anc. =
<br>min

imum
23 jaar

-18 jaar 1961.72
0 anc. 2061.21 2190.53 2244.14 2323.73 2487.21 2666.32 3172.64

1 2219.94 2349.26 2409.96 2469.54 2666.32 2727.50 3298.26
2 2240.81 2370.12 2409.96 2469.54 2666.32 2727.50 3298.26
3 2261.67 2390.98 2423.16 2509.34 2727.50 2798.87 3390.07
4 2282.53 2411.84 2423.16 2509.34 2727.50 2798.87 3390.07
5 2303.39 2406.11 2462.92 2562.40 2798.87 3189.71 3481.88
6 2324.25 2426.93 2462.92 2562.40 2798.87 3189.71 3481.88
7 2345.12 2447.79 2754.66 2878.57 3189.71 3270.87 3573.69
8 2365.98 2468.66 2754.66 2878.57 3189.71 3324.05 3573.69
9 2386.85 2489.52 2794.47 2959.73 3270.87 3406.15 3665.49
10 2442.05 2571.39 2847.52 3013.84 3324.98 3406.15 3719.60
11 2467.07 2596.40 2901.12 3095.00 3406.15 3487.31 3811.41
12 2492.10 2621.43 2901.12 3095.00 3406.15 3487.31 3811.41
13 2517.13 2646.45 2955.23 3176.17 3487.31 3568.47 3903.21
14 2542.15 2671.48 2955.23 3176.17 3487.31 3848.05 3903.21
15 2567.18 2696.51 3009.33 3257.33 3568.47 3929.22 3995.02
16 2592.20 2721.53 3009.33 3257.33 3848.05 3929.22 3995.02
17 2617.22 2727.54 3063.44 3338.50 3929.22 4010.38 4086.83
18 2642.25 2744.95 3063.44 3338.50 3929.22 4010.38 4086.83
19 2667.28 2769.98 3117.55 3419.66 4010.38 4091.55 4178.63
20 2692.30 2795.01 3117.55 3419.66 4010.38 4091.55 4178.63
21 2717.33 2820.03 3171.66 3500.83 4091.55 4172.71 4270.45
22 2727.23 2845.06 3171.66 3500.83 4091.55 4172.71 4270.45
23 2740.75 2870.08 3225.77 3581.99 4172.71 4253.88 4362.25
24 2765.78 2895.56 3225.77 3581.99 4172.71 4253.88 4362.25
25 2790.80 2921.08 3279.87 3663.16 4253.88 4335.05 4454.06
26 2815.83 2946.60 3279.87 3663.16 4253.88 4335.05 4454.06
27 2840.85 2972.12 3333.98 3744.32 4335.05 4335.05 4545.87
28 2865.88 2997.65 3333.98 3744.32 4335.05 4335.05 4545.87
29 2891.26 3023.17 3388.09 3744.32 4335.05 4335.05 4545.87
30 2891.26 3023.17 3388.09 3744.32 4335.05 4335.05 4545.87
31 2891.26 3023.17 3442.19 3744.32 4335.05 4335.05 4545.87



1.2.3.2. : Maandloon met haardtoelage
 

LEEFTI
JD/<br>
ANCIEN
NITEIT

CATEGORIE
1

<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.26)

2
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.35)

3
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.40-
1.57)

4
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.43-
1.55)

5
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.55-
1.61-
1.77)

6
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.55-
1.61-

1.77 + 2
jaar)

7
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.78)

0 anc. =
<br>min

imum
18 jaar

0 anc. =
<br>min

imum
18 jaar

0 anc. =
<br>min

imum
18 jaar

0 anc. =
<br>min

imum
20 jaar

0 anc. =
<br>min

imum
23 jaar

0 anc. =
<br>min

imum
23 jaar

0 anc. =
<br>min

imum
23 jaar

-18 jaar 2014.98
0 anc. 2114.47 2243.79 2297.40 2376.99 2513.85 2692.96 3172.64

1 2273.20 2402.52 2463.22 2496.18 2692.96 2754.13 3298.26
2 2294.07 2423.38 2463.22 2496.18 2692.96 2754.13 3298.26
3 2314.93 2444.24 2476.42 2535.98 2754.13 2798.87 3390.07
4 2335.79 2465.10 2476.42 2535.98 2754.13 2798.87 3390.07
5 2356.65 2475.15 2489.56 2589.04 2798.87 3189.71 3481.88
6 2377.51 2476.71 2489.56 2589.04 2798.87 3189.71 3481.88
7 2398.38 2478.27 2756.78 2878.57 3189.71 3270.87 3573.69
8 2419.24 2495.30 2756.78 2878.57 3189.71 3324.05 3573.69
9 2440.11 2516.16 2794.47 2959.73 3270.87 3406.15 3665.49
10 2477.84 2598.03 2847.52 3013.84 3324.98 3406.15 3719.60
11 2479.72 2623.04 2901.12 3095.00 3406.15 3487.31 3811.41
12 2518.74 2648.07 2901.12 3095.00 3406.15 3487.31 3811.41
13 2543.77 2673.09 2955.23 3176.17 3487.31 3568.47 3903.21
14 2568.79 2698.12 2955.23 3176.17 3487.31 3848.05 3903.21
15 2593.82 2723.15 3009.33 3257.33 3568.47 3929.22 3995.02
16 2618.84 2748.17 3009.33 3257.33 3848.05 3929.22 3995.02
17 2643.86 2754.17 3063.44 3338.50 3929.22 4010.38 4086.83
18 2668.89 2756.05 3063.44 3338.50 3929.22 4010.38 4086.83
19 2693.92 2769.98 3117.55 3419.66 4010.38 4091.55 4178.63
20 2718.94 2795.01 3117.55 3419.66 4010.38 4091.55 4178.63
21 2743.97 2820.03 3171.66 3500.83 4091.55 4172.71 4270.45
22 2753.86 2845.06 3171.66 3500.83 4091.55 4172.71 4270.45
23 2755.73 2870.08 3225.77 3581.99 4172.71 4253.88 4362.25
24 2765.78 2895.56 3225.77 3581.99 4172.71 4253.88 4362.25
25 2790.80 2921.08 3279.87 3663.16 4253.88 4335.05 4454.06
26 2815.83 2946.60 3279.87 3663.16 4253.88 4335.05 4454.06
27 2840.85 2972.12 3333.98 3744.32 4335.05 4335.05 4545.87
28 2865.88 2997.65 3333.98 3744.32 4335.05 4335.05 4545.87
29 2891.26 3023.17 3388.09 3744.32 4335.05 4335.05 4545.87
30 2891.26 3023.17 3388.09 3744.32 4335.05 4335.05 4545.87
31 2891.26 3023.17 3442.19 3744.32 4335.05 4335.05 4545.87



1.2.3.3. : Functiecomplement
Maandbedrag toegekend aan de hoofdverpleegkundige(n) met de loonschalen 1.78, 1.78a, 1.78s
en 1.80 evenals de paramedische diensthoofden met dezelfde loonschalen en aan de
verpleegkundige(n)-hoofd van dienst en ermee gelijk te stellen paramedici diensthoofden en
geklasseerd in de schalen 1.79 en 1.00 die een baremieke anciënniteit van 18 jaar of meer
behaald hebben. 
 
Hetzelfde functiecomplement wordt toegekend aan de hoofdverpleegkundigen met loonschaal
categorie 7 van het verpleegkundig personeel bepaald in de collectieve arbeidsovereenkomst van
7 december 2000 [<i>83.936</i>] met betrekking tot de harmonisatie van de baremieke
weddeschalen voor het personeel van de sector van de thuisverpleging met de baremieke
weddeschalen voor het personeel van de privé-ziekenhuizen die een baremieke anciënniteit van
18 jaar of meer behaald hebben. 
 
Hetzelfde functiecomplement wordt toegekend aan de hoofdverpleegkundigen, de ermee
gelijkgestelde paramedici / diensthoofden en de verpleegkundige coördinatoren die als dusdanig
zijn aangesteld in de rusthuizen voor bejaarden, de rest- en verzorgingstehuizen en de
dagverzorgingscentra, voor zover zij aan de baremieke anciënniteitvoorwaarde van 18 jaar
voldoen. 

 

1.2.4. : Zorgkundigen
Het bestaande barema 1.35 wordt op uniforme wijze toegekend aan alle werknemers die
beschikken over een definitieve registratie ais zorgkundige (of, in voorkomend geval, beschikken
over een voorlopige registratie als zorgkundige), zoals bepaald door het Koninklijk Besluit van 12
januari 2006 tot vaststelling van de verpleegkundige activiteiten die de zorgkundigen mogen
uitvoeren en de voorwaarden waaronder de zorgkundigen deze handelingen mogen stellen, en
door het Koninklijk Besluit van 12 januari 2006 tot vaststelling van de nadere regels om
geregistreerd te worden als zorgkundige of in voorkomend geval, beschikken over een voorlopige
registratie als zorgkundige, en die effectief de functie van zorgkundige uitoefenen zoals
omschreven in de hogervermelde koninklijke besluiten. 

1.2.4.1. : Maandloon met standplaatstoelage
 

86.33

ANCIENNITEIT 1.35
0 2190.53
1 2349.26
2 2370.12
3 2390.98
4 2411.84
5 2406.11
6 2426.93
7 2447.79
8 2468.66
9 2489.52
10 2571.39
11 2596.40
12 2621.43



1.2.4.2. : Maandloon met haardtoelage
 

13 2646.45
14 2671.48
15 2696.51
16 2721.53
17 2727.54
18 2744.95
19 2769.98
20 2795.01
21 2820.03
22 2845.06
23 2870.08
24 2895.56
25 2921.08
26 2946.60
27 2972.12
28 2997.65
29 3023.17
30 3023.17
31 3023.17

ANCIENNITEIT 1.35
0 2243.79
1 2402.52
2 2423.38
3 2444.24
4 2465.10
5 2475.15
6 2476.71
7 2478.27
8 2495.30
9 2516.16
10 2598.03
11 2623.04
12 2648.07
13 2673.09
14 2698.12
15 2723.15
16 2748.17
17 2754.17
18 2756.05
19 2769.98
20 2795.01
21 2820.03
22 2845.06
23 2870.08
24 2895.56



1.3. : Gewaarborgd minimumloon
Maandbedrag. 
 
Dit loon omvat de haard- en standplaatsvergoeding. 

 

25 2921.08
26 2946.60
27 2972.12
28 2997.65
29 3023.17
30 3023.17
31 3023.17

LEEFTIJD
21 jaar 1903.62
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